Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452054, БР, Бишбүләк районы,
Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35
8(347)4323767

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,
ул. Советская, 35
8(347) 4323767

ҠАРАР										РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения  Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого   созыва» № 155\33-26 от 10 марта 2015г

В соответствии с п.6 статьи 43,48 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлений в Российской Федерации» Совет сельского поселения Калининский сельсовет
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения Калининский сельсовет №155\33-26 от 10 марта 2015г   «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения  Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого   созыва»(согласно приложению).

     Глава сельского поселения                                                      Р.Н.Шигапов

    с. Усак-Кичу
    от  24 июня 2015 года
    №163а\35-26

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]